
Uchwała Nr XX/607/2000
Rady Miasta Szczecina
z dnia 24 stycznia 2000 r.

w sprawie nadania nazw urzędowych ulicom w Szczecinie.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 1996r Nr 13, poz.74; Nr 58, poz. 261; Nr 
106, poz. 496; Nr 132, poz.622; z 1997r Nr 9, poz.43; Nr 106, poz. 679; nr 107, poz. 686; nr 113, poz.743; Nr 123, poz. 775; z 1998r Nr 
155,poz.1014; Nr 162,poz.1126)

Rada Miasta Szczecina
uchwala, co następuje:

§ 1.

Nadać nazwy urzędowe nowoprojektowanym ulicom :

1. Ul. Księdza Robaka - dla ciągu pieszo-jezdnego tj działki położonej w obrębie 55 
Szczecin-Pogodno w rejonie ul. Łukasińskiego 39 , biegnącej od zachodniego skraju 
osiedla wzdłuż wschodniego brzegu rzeki Bukowej , załamującej się w kierunku 
wschodnim na wysokości ulicy jankiela i dalej w kierunku północnym do działki Nr 
7/8 obrębu 55 Pogodno, gdzie kończy bieg.

2. Ul. Horeszków - dla ciągu pieszo-jezdnego tj działki położonej w obrębie 55 
Szczecin-Pogodno w rejonie ul. Łukasińskiego 39, oznaczonej nr ewidencji 8/18, 
wychodzącej ze skrzyżowania ulicy Waleriana Łukasińskiego z ulicą Janka 
Muzykanta w kierunku północnym i załamując się w kierunku wschodnim dochodzi 
do skrzyżowania drogi osiedlowej z terenami przeznaczonymi pod parking.

§ 2.
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Szczecina

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w sposób miejscowo przyjęty
Przewodniczący Rady Miasta Szczecina
Dominik Górski


